

RK GULVAFSLIBNING APS

TVÆRHAVE 6
7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 30.09.2016

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 90 75 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. november 2016

Ricco Staal Damgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	12
Balance pr. 30.09.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RK Gulvafslibning ApS
Tværhave 6
7100 Vejle

Hjemmeside: www.rkgulvafslibning.dk
Email: info@rkgulvafslibning.dk

CVR-nr.: 26 90 75 27
Stiftet: 6. december 2002
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Ricco Staal Damgaard
Kenneth Kamp Jepsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage gulvafslibning og hermed efter direktionens skøn, beslægtet håndværk og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 123.334, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.432.036 og en egenkapital på kr. 1.170.981.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	1.325.051	1.470.748
1 Personalemkostninger	-944.675	-916.992
2 Afskrivninger	-56.818	-65.197
DRIFTSRESULTAT	323.558	488.559
Finansielle omkostninger	-164.494	-407.640
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	159.064	80.919
3 Skat af årets resultat	-35.730	-23.733
ÅRETS RESULTAT	<u>123.334</u>	<u>57.186</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	22.134	-42.614
DISPONERET I ALT	<u>123.334</u>	<u>57.186</u>

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.080	45.920
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	286.080	45.920
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	286.080	45.920
Varelager	25.000	21.700
VAREBEHOLDNINGER I ALT	25.000	21.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.300	52.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.750	21.304
Andre tilgodehavender	894	0
Selskabsskat	15.000	18.099
Udskudt skatteaktiv	15.270	51.000
TILGODEHAVENDER I ALT	142.214	143.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.946	0
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	88.946	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	889.796	1.285.912
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.145.956	1.450.640
AKTIVER I ALT	1.432.036	1.496.560

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	944.781	922.647
Afsat udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.170.981</u>	<u>1.147.447</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	248	248
Anden gæld	260.807	348.167
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>261.055</u>	<u>349.113</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>261.055</u>	<u>349.113</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.432.036</u>	<u>1.496.560</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	890.634	883.749
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.039	15.242
Andre personaleomkostninger	39.002	18.001
I ALT	<u>944.675</u>	<u>916.992</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	2,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	39.440	11.480
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	17.378	53.717
I ALT	<u>56.818</u>	<u>65.197</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	35.730	23.733
ÅRETS SKAT I ALT	<u>35.730</u>	<u>23.733</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2015	308.900	322.454
Tilgang 2015/2016	279.600	57.400
Afgang 2015/2016	-171.000	-70.954
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	<u>417.500</u>	<u>308.900</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2015	262.980	259.963
Afskrivninger på udgåede aktiver	-171.000	-8.463
Afskrivninger i 2015/2016	39.440	11.480
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	<u>131.420</u>	<u>262.980</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	<u>286.080</u>	<u>45.920</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2015	84.000	84.000
Tilgang 2015/2016	60.000	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	144.000	84.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2015	-84.000	-84.000
Årets resultatandele efter skat	-2.305	-4.096
Årets øvrige værdireguleringer	-57.695	4.096
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.09.2016	-144.000	-84.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	0	0
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
RKG Trading ApS, Vejle, CVR.NR. 29 80 14 28	126.000	67%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-3.457	-1.991

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.10.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2016
6 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	922.647	22.134	944.781
Afsat udbytte sidste regnskabsår	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
SALDO PR. 30.09.2016	1.147.447	23.534	1.170.981

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016 2014/2015

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ricco Staal Damgaard, Tværhave 6, 7100 Vejle

Kenneth Kamp Jepsen, Flegborg 13B - 2, 7100 Vejle

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.